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公司概要

公司名称

公司代表

地址

创建日期

联系方式

网站

Công ty cổ phần giải pháp V-Water

John Jung

Khu nhà ở Nguyễn Quyền, Phường Đại Phúc, 

Thành phố Bắc Ninh, Tỉnh Bắc Ninh, Việt Nam

2019年 07月 08日

0963 283 616

www.v-ws.com.vn
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业绩
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工业废水处理设施

大气污染防治设施

SIFLEX Viet Nam BHFLEX Vina

处理量: 2000m3/天 处理量: 1,400m3/天

UJU Vina YMT Vina

处理量: 500m3/天 处理量: 800m3/天

BHFLEX Vina Vina Newflex

处理量: 1,200m3/min 处理量: 150m3/min

 污水处理设施

Daeduck Viet Nam SIFLEX Viet Nam

处理量: 70m3/天 处理量: 300m3/天
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越南境内施工案例

• 工业污水处理设备，施工

No                                  公司名称                                            施工地点                处理量(m3/天)               施工日期 

UJU Vina

BHFLEX Vina

Ethertech Viet Nam

BHFLEX Vina

Siflex Viet Nam

Geonation Viet Nam

Daeduck Viet Nam

Vina Newflex

YMT Vina

Jeiltech Vina

Jewelry Khan

Innochips Vina

TSE Viet Nam

INTERFLEX

HyunWoo Vina

平富

平富

北江

平富

北江

北宁

平富

平富

平富

北江

兴安

福寿

北宁

Interflex –  平富

平富

800

1,400

400

1,400

2,000

150

150

1,200

500

200

20

300

400

4100

800

2017.02

2017.05

2017.10

2018.03

2018.03

2018.04

2018.06

2018.07

2018.12

2019.04

2019.04

2019.07

2019.07

2020.01

2020.04

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

• 生活污水处理设备，施工

No                                  公司名称                                            施工地点                处理量(m3/天)               施工日期

Siflex Viet Nam

Daeduck Viet Nam

Jewelry Khan

Innochips Vina

TSE Viet Nam

Sungdo Eng Viet Nam

BHFLEX Vina

Galtronics Viet Nam

HyunWoo Vina

北江

平富

兴安

 福寿

 北宁

Hana Micoron –  北江

平富

北宁

平富

300

70

70

50

20

200

150

20

150

2018.03

2018.06

2019.04

2019.07

2019.07

2020.02

2020.02

2020.03

2020.04

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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• 大气污染防治系统设备，施工 (Scrubber)

No                                  公司名称                                            施工地点              处理量(m3/min)             施工日期

UJU Vina

BHFLEX Vina

BHFLEX Vina

BHFLEX Vina

BHFLEX Vina

Daeduck Viet Nam

Innochips Vina

TSE Viet Nam

YMT Vina

HyunWoo Vina

Vina Newflex

UJU Vina

平富

平富

平富

平富

平富

平富

福寿

 北宁

平富

平富

平富

平富

400 x 2 个

1,200

600 x 2 个

1,200

1,200

100

830

600

600  x 2 个

1,200 x 3 个 | 300 x 1 个

1,200

500

2017.03

2017.08

2018.02

2018.04

2018.11

2018.06

2019.07

2019.07

2019.12

2020.04

2020.07

2020.08

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12
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海外施工项目
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                                     公司名称                                              施工地点                处理量(m3/天)               施工日期 

Yeonho Electronisc Manufacturing Phils.Inc 菲律宾 300 2019.11

海外施工项目 
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 托管

No                          公司名称                                        托管                             处理量(m3/天)              위탁운영 시작일자

BHFLEX1

BHFLEX1

BHFLEX2

BHFLEX1

BHFLEX1

BHFLEX2

BHFLEX2

BHFLEX2

UJU VINA

UJU VINA

DAEDUCK VIETNAM

DAEDUCK VIETNAM

DAEDUCK VIETNAM

SIFLEX 1

SIFLEX 1

SIFLEX 2

SIFLEX 2

SIFLEX 2

HOSIDEN

HOSIDEN

NEWFLEX

NEWFLEX

NEWFLEX

NEWFLEX

YMT VINA

YMT VINA

YENAN VINA

WOOJINWTP VIETNAM

GUNHO ELECTRONICS VIETNAM

GALTRONICS VIETNAM

KATECH VINA

JIELTECH VINA 2

JIELTECH VINA 3

GEONATION VINA

LIM KR

MEGAELEC

MEGAELEC

INOCHIPS VINA

INOCHIPS VINA

 工业污水处理设施

 工业污水处理设施

 工业污水处理设施

大气污染防治设施 (Scrubber)

大气污染防治设施 (Scrubber)

大气污染防治设施 (Scrubber)

大气污染防治设施 (Scrubber)

大气污染防治设施 (A/C Tower)

工业污水处理设施

大气污染防治设施 (Scrubber)

工业污水处理设施

生活污水处理设施

大气污染防治设施 (Scrubber)

工业污水处理设施

生活污水处理设施

生活污水处理设施

工业污水处理设施

工业污水处理设施

工业污水处理设施

1, 2, 3 오수처리시설

工业污水处理设施

1,2 오수처리시설

大气污染防治设施 (Scrubber)

大气污染防治设施 (AC Tower)

工业污水处理设施

大气污染防治设施 (Scrubber)

工业污水处理设施

工业污水处理设施

工业污水处理设施

工业污水处理设施

工业污水处理设施

工业污水处理设施

工业污水处理设施

工业污水处理设施

工业污水处理设施

工业污水处理设施

生活污水处理设施

工业污水处理设施

生活污水处理设施

700

1,400

1,400

1,200

600 x 2个

1,200

1,200

600

800

400 x 2个

150

70

100

120

500

300

2,000

2,400

200

150, 100, 150

1200

50, 100

1,200

100

500

600 x 2 个

150

200

100

150

100

80

200

150

150

400

20

300

50

2017.03

2018.02

2018.11

2017.08

2018.02

2018.04

2018.11

2018.04

2018.02

2018.02

2019.01

2019.01

2019.01

2017.01

2017.01

2019.01

2019.01

2020.06

2017.01

2017.01

2019.01

2019.01

2019.01

2019.01

2019.08

2019.08

2017.01

2017.01

2017.09

2017.11

2018.03

2019.08

2020.08

2019.08

2020.05

2020.05

2020.05

2020.05

2020.05

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39
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V-WATER SOLUTIONS JSC

Representative Office:

Website

Email

Room 1809, F18 Keangnam Hanoi Landmark Tower, 

Me Tri, Nam Tu Liem, Hanoi

www.v-ws.com.vn

contact@v-ws.com.vn


